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 1900فرصت شغلی

 مدیر کل کمیته امــداد امــام خمینی)ره( استان خــراســان رضــوی گفت: ۱۰هـــزار و 
کنون برای مددجویان این نهاد حمایتی در  ۹۰۰فرصت شغلی از ابتدای امسال تا
خراسان رضوی فراهم شده است. به گزارش ایرنا، رضا سلم آبادی افزود: برای این 
میزان اشتغال افزون بر ۱۳هزار میلیارد ریال از سوی بانک های عامل استان خراسان 
رضوی به متقاضیان واجد شرایط پرداخت شده است. وی با اشاره به اینکه ایجاد 
اشتغال پایدار و خودکفایی خانواده های مددجوی کمیته امداد در اولویت کاری 
قرار دارد، اظهار کرد: امسال با فراهم شدن فرصت های شغلی در بین خانواده های 
ایــن نهاد مقدس، پنج هــزار و سیصد نفر از جامعه هــدف امــداد استان خودکفا 
 شدند که امیدواریم این رقم تا نیمه نخست سال آینده به شش هزار و سیصد نفر 

افزایش یابد.

 612حلقه چاه

 مدیر امور منابع آب مشهد شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی گفت:۶۱۲حلقه 
کنون مسدود و از سرقت ۲۲.۵میلیون  چاه غیرمجاز در مشهد از ابتدای امسال تا
گـــزارش ایــرنــا، امیرحسین حــبــشــی زاده افــزود:  مترمکعب آب جلوگیری شــد. بــه 
۳۴۷حلقه چاه غیرمجاز نیز در سایر محدوده های تحت مدیریت امور منابع آب 
مشهد شامل شهرستان های چناران، گلبهار، طرقبه - شاندیز و فریمان شناسایی 
ــروه گشت و بــازرســی ایــن شرکت در  ــرد: همچنین گ و مــســدود شــد. وی اضــافــه ک
 همین مدت ۲۱دستگاه حفاری غیرمجاز را در محدوده شهرستان مشهد توقیف

 کردند.

۳26کیلومتر
ــداری و حمل ونقل جــاده ای خراسان رضــوی گفت: ۳۲۶کیلومتر از   مدیرکل راه
جــاده هــای ایــن استان امسال بهسازی و روکــش آسفالت شــده اســت. به گــزارش 
ایرنا، جعفر شهامت افزود: از سال۱۴۰۱ و طبق برنامه ریزی مصوب در زمان ریاست 
کنون ۲هــزار و  جمهوری شهید رئیسی بهسازی جاده های استان آغاز شد که تا
۹۶ کیلومتر از محورهای اصلی بهسازی و روکش آسفالت شده و زیر بار ترافیک 
رفته اســت. وی گفت: میزان بهسازی جــاده هــای خــراســان رضــوی در ســال۱۴۰۲ 
ــش آسفالت یــادشــده مــربــوط به   بــه مــیــزان ۹۸۶کیلومتر انــجــام شــده و بقیه روک

سال۱۴۰۱ است.

  توجه به مفاهیم قرآنی از ضروریات جامعه امروز است

 استاندار خراسان رضوی با ابراز خرسندی از استقبال گسترده خانواده ها، نوجوانان 
و جوانان از نمایشگاه قرآن و عترت، بر اهمیت تقویت فضای معنوی و آشنایی نسل 
کید کرد. به گزارش ایسنا، غلامحسین مظفری در حاشیه  جدید با آموزه های قرآنی تأ
بازدید از هجدهمین نمایشگاه قرآن و عترت مشهد با اشاره به حضور پرشور کودکان، 
نوجوانان، جوانان و خانواده ها در این نمایشگاه، اظهار کــرد: غرفه های متنوع 
نمایشگاه مورد استقبال هم وطنان و مردم استان قرار گرفته و این نشان دهنده 
کید بر ضرورت توجه به فضای معنوی  علاقه جامعه به مفاهیم قرآنی است. وی با تأ
کردن نسل جوان و کودکان با مفاهیم قرآن و آموزه های  در جامعه امروز، افزود: آشنا
دینی، یک نیاز اساسی است. هر اندازه که در این مسیر تلاش کنیم، بدون شک به 
ارتقای فرهنگی و معنوی جامعه کمک خواهد شد. برگزاری نمایشگاه هایی بانشاط 
و جذاب برای کودکان و نوجوانان، مقدمه ای برای ایجاد انگیزه در آنان به منظور 

انس بیشتر با قرآن است.

 راه اندازی ۸۰پرواز فوق العاده نوروزی در فرودگاه مشهد

  مدیرکل فرودگاه های خراسان رضوی گفت: هشتاد پــرواز فوق العاده، ویژه ایام 
نــوروز در فرودگاه مشهد فعال می شود تا مسافران نــوروزی بدون مشکل در این 
مسیر جابه جا شوند. به گزارش ایرنا، محمود امانی بنی افزود: فعالیت این پروازها 
از ۲۵اسفند آغاز شده و تا ۱۵فروردین سال آینده ادامه خواهد داشت. وی اضافه 
کرد: این پروازها برای مسیرهای پرتردد از جمله تهران، رشت، نجف، دبی، کیش، 
ارومیه، کرمانشاه، اهواز، شیراز و اصفهان پیش بینی شده است. مدیرکل فرودگاه های 
خراسان رضوی افزود: با توجه به فرارسیدن ایام نوروز۱۴۰۴، این فرودگاه آمادگی کامل 
برای خدمت رسانی به مسافران نوروزی را دارد و نمادهای نوروزی نیز در سالن های 

فرودگاه نصب شده است.

 تعطیلی ۳جایگاه سی ان جی پرخطر در استان

کنون، سه    سرپرست اداره کل استاندارد خراسان رضوی گفت: از ابتدای امسال تا
جایگاه سوخت سی ان جی در استان، به دلیل رعایت نکردن موازین استاندارد 
به عنوان پرخطر شناخته و از فعالیت آنان جلوگیری شد. به گزارش شهرآرانیوز، حامد 
محمدی با اعلام این خبر، اظهار کرد: بازرسی از جایگاه های سی ان جی استان در 
طول سال انجام شد چنان که در بازرسی از ۱۲۳جایگاه سی ان جی منطقه مشهد 

یک جایگاه پرخطر شناسایی شده است.

 باران؛ حال و هوای استان را بهاری کرد

 کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان رضوی گفت: بارش های رگباری باران 
گرفته است حال و هوای بهاری را برای  که از روز یکشنبه همه مناطق این استان را فرا
کنان خراسان رضوی در واپسین روزهای زمستان به ارمغان آورد. به گزارش ایرنا،  سا
سارا حکمی افزود: سامانه بارشی، همه مناطق خراسان رضوی را تحت تأثیر قرار داده 
و موجب بارش باران در سی ایستگاه هواشناسی استان شده است. به گفته وی، 
بارش ها در مناطق مختلف خراسان رضوی تا چهارشنبه این هفته ادامه خواهد 

داشت و در دو روز پایانی هفته از شدت این بارش ها کاسته می شود.

گفت و گو

  مدیرکل انتقال خــون خراسان 
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رضـــــوی بـــا اشــــــاره بـــه کــاهــش 
مراجعه مردم برای اهدای خون 
در ماه مبارک رمضان و هم زمانی 
آن بـــا فــصــل ســـرمـــا، از کــاهــش 
ــر خـــونـــی خــبــر داد و از  ــایـ ذخـ
هم وطنان خواست تا با مراجعه 
به پایگاه های اهدای خون، در 
نجات جــان بیماران مشارکت 

کنند.
گفت وگو با خبرنگار شهرآرا  سعید اصغریان در 
اعـــلام کـــرد: همه ساله در مــاه هــای ســرد ســال و 
به ویژه اسفندماه، شاهد کاهش مراجعه مردم 
برای اهدای خون هستیم. امسال نیز با آغاز ماه 
مبارک رمضان، این روند ادامه یافته و در هفته اول 

این ماه، کاهش ذخایر خونی را تجربه کرده ایم.
او افـــزود: بــا تــوجــه بــه اینکه ذخــایــر خــونــی قبل 
از شــروع مــاه رمــضــان در وضعیت مطلوبی قــرار 
گر این  کنون چالش بزرگی نداریم. اما ا داشت، ا
روند کاهشی ادامه یابد، ممکن است در تأمین 
خون و فراورده های خونی بیمارستان ها با مشکل 

روبه رو شویم.
 اصغریان از تمامی هم وطنان و مردم نوع دوست 
خــواســت تــا در ایــن مــاه مــبــارک کــه مــاه ایــثــار و 
ازخودگذشتگی است، با مراجعه به پایگاه های 
اهدای خون، در انجام امری خیر و خداپسندانه 

مشارکت کنند.
کــرد که هر واحــد خــون می تواند جان  کید  او تأ
حداقل سه بیمار را نجات دهد. مدیرکل انتقال 
خــون خــراســان رضــوی همچنین یـــادآور شد که 

ــدای خــون در مــاه رمــضــان حتی بـــرای افــراد  اهـ
روزه دار منعی ندارد و بهترین زمان برای اهدای 

خون، بعد از افطار یا اوایل صبح است.
به گفته او، پایگاه های اهدای خون در مشهد و 
شهرستان ها هر شب از ساعت ۸ تا ۱۲شب فعال 
هستند و دو پایگاه ویژه نیز در صبح ها از ساعت 
کنندگان هستند.  ۷:۳۰ تا ۱۳ آماده پذیرایی از اهدا
ــاره به افــزایــش تقاضای خــون در  اصغریان با اش
ماه های اخیر، گفت: مصرف خون بیمارستان ها 
به دلیل افزایش اعمال جراحی و تصادفات در 
بهمن و اسفند ماه افزایش یافته اســت. امسال 
نیز با وجود افزایش مصرف خون، کاهش مراجعه 
مردم به دلیل ماه رمضان و سردی هوا، موجب 

کاهش ذخایر خونی شده است.
 او ابراز امیدواری کرد که با مشارکت بیشتر مردم، 
که تنها  کــرد  کید  ذخایر خونی ترمیم شــود و تأ
راه تأمین خــون و فــراورده هــای خــونــی، اهــدای 
 خــون اســت و هیچ جایگزینی بـــرای آن وجــود

 ندارد.
اصغریان گفت: »در سال های گذشته، هیچ بیماری 
به دلیل کمبود خون دچار مشکل نشده است و 
امیدواریم با کمک مردم، این روند ادامه یابد.« 
او همچنین یادآور شد که آقایان می توانند چهار 
بار در سال و خانم ها هر چهار ماه یک بار خون 
کنندگان می توانند هر  اهدا کنند. همچنین اهدا
کت اهدا کنند، چرا که مدت  دو هفته یک بار پلا
کت تنها سه تا پنج روز است. مدیرکل  نگهداری پلا
انتقال خون خراسان رضوی با اشاره به وضعیت 
مطلوب ذخایر خون در استان نسبت به تهران، از 
آمادگی کامل پایگاه های انتقال خون برای تأمین 
نیاز خونی استان در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان 

خبر داد.

افزایش فعالیــت پایگاه های اهــدای خون در   

شب های قدر

او با بیان اینکه تمامی پایگاه های انتقال خون 
استان در شب های ماه رمضان فعال خواهند 
بــود، افـــزود: در شــب هــای قــدر، ساعت فعالیت 
پایگاه ها افزایش خواهد یافت تا بتوانیم به نحو 
کــنــنــدگــان خون  شایسته تری در خــدمــت اهــدا
باشیم. او همچنین از فعالیت دو پایگاه ثابت 
در شیفت صبح و آمادگی اعزام پایگاه های سیار 
کز پرمتقاضی اهــدای خــون خبر داد و از  به مرا
شهروندان نیکوکار استان خواست تا با اهدای 

خون، یاریگر بیماران نیازمند باشند.

نشانی پایگاه های فعال اهدای خون  در مشهد  

مدیـرکل انتقـال خـون خراسـان رضـوی بـا بیـان 
اینکـه خـون سـالم نیـاز ضـروری بـرای تمـام افـراد 
 : گفـت  . د ب می شـو ن محسـو ا ر بیمـا ه  یـژ به و
پایگاه هـای فعـال اهـدای خـون در سـطح شـهر 

مشـهد عبارت انـد از پایـگاه اهـدای خـون سـناباد 
واقـع در انتهـای خیابـان سـناباد جنـب مرکـز 
بهداشـت اسـتان، پایـگاه مسـتقر در حـرم مطهـر 
رضـوی صحـن پیامبـر اسـلام)ص( جنـب ورودی 
باب الکاظـم)ع(، پایـگاه امـام رضـا)ع( واقـع در میـدان 
تقی آبـاد، ابتـدای خیابـان دانشـگاه، پایـگاه شـهید 
سلیمانی )میلاد( واقع در آزادشهر، چهارراه میلاد، 
بیـن اسـتقلال۲ و ۴، پایـگاه شـهید کریمـی واقـع در 
قاسـم آباد، چهـارراه مخابـرات، شـریعتی۲۸، پایـگاه 
مهـر واقـع در بولـوار ابوطالـب،  نبـش ابوطالـب۳۳.
او با بیان اینکه به همراه داشتن کارت شناسایی 
ــه داد:  ــ ــدای خـــون الــزامــی اســـت، ادام ــ بـــرای اه
همچنین دو پایگاه امام رضا)ع( و شهید سلیمانی 
در نوبت صبح و بعد از افطار و سایر پایگاه ها در 
نوبت بعد از افطار آماده پذیرش داوطلبان اهدای 
خون خواهند بــود. ساعت پذیرش پایگاه ها در 
نوبت صبح از ۸ تا ۱۳ و بعد از افطار از ساعت ۲۰ 

تا ۲۴ است.

گزارش خبری
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ــوزش و پـــرورش  ــ ــر آمـ ــ حــکــم وزی
ــوان ســرپــرســت اداره کــــل  ــن ــه ع ب
آمــــوزش وپــــرورش در خــراســان 
رضــــوی مــنــصــوب و جــایــگــزیــن 
ســیــدامــیــر شــوشــتــری، مدیرکل 
کنون در  سابق این اداره شد، اما ا
آســتــانــه ســال نــو و در حــالــی که 
ــدود ســه مــاه از ایــن انتصاب  ح
گذشته اســت، مصطفی اسدی 
به عنوان مدیرکل جدید آموزش و پرورش استان 
منصوب و آیین تکریم و معارفه مدیران این نهاد 
نیز روز گذشته در فرهنگ سرای آریو مصلی نژاد 

مشهد برگزار شد.
 معاون وزیــر و رئیس ســازمــان آمــوزش وپــرورش 
استثنایی کشور با بیان اینکه بالاترین عزت یک 
جامعه در بند نظام تعلیم و تربیت آن کشور است، 
گفت: این نهاد نه قائم به وزیر و نه مدیرکل است 
بلکه آموزش وپرورش فقط زمانی در صدر خواهد 
بود که همه آن را ببینند. مسائل آموزش وپرورش 
پیچیده تر از این هاست، بنابراین باید جامعه به 

این نهاد کمک کند.
 سالار قاسمی بیان کرد: اقتدار، اعتدال و توسعه 
نظام سیاسی بدون اعتلا، اقتدار و استقلال نظام 
تعلیم وتربیت میسر نیست زیرا آموزش و پرورش 

راهبر و راهنمای جامعه است.
 او با اشاره به اینکه فلسفه تغییرات مدیران این 
است که جایگاه آموزش وپرورش یک گام به تحول 
نزدیک شود، افزود: معیار یک مسئول موفق این 
است که اعتماد، افکار و احترام مــردم را داشته 

باشد.
 قاسمی »عدالت، کیفیت، هویت، اقتصاد و ارزش« 
را پنج موضوعی دانست که بحران آموزش وپرورش 

است.

 اثرگذاری آموزش وپرورش بر فضای کلی کشور  

 معاون سیاسی و امنیتی استانداری خراسان 
رضــوی با اشــاره به اینکه حــوزه آمــوزش وپــرورش 
نقش بسیار مهمی در فرایندها و اتــفــاقــات در 
فضای کلی کشور و استان دارد، گفت: اثرگذاری 
این مجموعه در تمام دوران ها دیده شده و یکی 
از مجموعه های فرهیخته و نخبگانی در کشور و 

البته استان است.
کـــنـــون در  ــور اظـــهـــار کــــرد: ا ــی پ ــب  مــحــمــدعــلــی ن

دوران سختی در حال مدیریت هستیم. دولت 
چهاردهم به عنوان دولت وفاق از زمانی که شروع 
کرده با بحران های جدی روبــه رو بوده و هست. 
ــد، بنابراین باید در  ــ ــردم بــه تغییر رأی داده ان م
حوزه های مختلف تغییر ایجاد شود. این تغییر 
فقط تغییر مدیر نیست، بلکه باید سبک و نگاه 
دولت نیز در این مدیریت باشد.   او با بیان اینکه 
یکی از مهم ترین مباحثی که در شعار وفاق بر آن 
کید داریم، عدالت است که در آموزش وپرورش  تأ
به معنای عدالت آمــوزشــی اســت و باید به این 
سمت وسو بــرویــم. اضافه کــرد: آمــوزش وپــرورش 
در حــوزه سخت افزاری و نــرم افــزاری مانند سایر 
حوزه های کشور با بحران های جدی روبه روست.

  خیلی از مدارس استان بدون استانداردهای لازم  

 نبی پور با اشــاره به اینکه در خیلی از مــدارس 
استان، کلاس های درس استاندارد لازم را ندارند. 
اظــهــار کــرد: حتما وقتی بــا شعار وفــاق پــای کار 
می آییم می توانیم خیلی از خیران را جذب کنیم. 
گــر بخواهیم  امـــروز در حــوزه آمـــوزش و پـــرورش ا
بر مشکلات سخت افزاری و نرم افزاری آن فایق 
شویم، باید همه را جذب کنیم. ضمن اینکه باید 
در حوزه منابع انسانی نوع نگاهمان را نسبت به 

گذشته عوض کنیم.
گــر آمـــوزش وپـــرورش می خواهد   او ادامـــه داد: ا
مشکلات و بــحــران هــای خــود را حــل کند، باید 
دست به دست هم بدهیم که همه افراد و سلایق 

را در چارچوب قانون اساسی پای کار بیاوریم.

 آســیب های اجتماعی نتیجه اهمیت ندادن به   

آموزش وپرورش

 حجت الاسلام والمسلمین علی عسگری، معاون 
فرهنگی، اجتماعی و زیارت استانداری خراسان 
رضــوی نیز در ایــن مراسم، اظهار کــرد: غفلت از 
آموزش و پرورش غفلت از نظام است و این نهاد 
باید در اولویت قرار بگیرد. آموزش و پرورش، جعبه 
گــر آسیب های  سیاه جمهوری اسلامی اســت. ا
گاهی این  که  اجتماعی در کشور تشدید شــده 
آسیب ها در اســتــان مــا نیز نگران کننده اســت، 
برمی گردد به اینکه اهمیتی که باید به آموزش و 

پرورش نداده ایم.

 آموزش و پرورش، دغدغه همه دستگاه هاست  

ــت ســابــق اداره کـــــــل آمــــوزش وپــــرورش  ــرس ــرپ  س
خراسان رضوی نیز در این مراسم با اشاره به نگاه 
انگیزه ساز رئیس جمهور و دولــت وفـــاق، اظهار 
کرد: این نگاه آمــوزش وپــرورش را به دغدغه همه 
دستگاه ها و کشور تبدیل کرده است. طوری که 
 امروز گفتمان غالب دولت و کشور، آموزش وپرورش 

است.
 میکائیل باقری بیان کرد: پس از استقرار در استان، 
ارزیابی اجمالی از ادارات آموزش وپرورش استان 
مبتنی بــر هــر آنچه در ســه ســال گذشته صــورت 
گرفته بود، انجام دادیم و بنا بر آن ادارات آموزش 
و پــرورش را به سه دسته سبز، قرمز و زرد تقسیم 
کردیم. درنهایت به این نتیجه رسیدیم که مدیران 
ادارات سبز را حمایت یا ارتقا و مدیران ادارات قرمز 
را تغییر دهیم؛ در خصوص مدیریت ادارات زرد نیز 

تصمیم گیری کنیم.
ــاره بــه تشکیل کمیته مــشــورتــی، افـــزود:   او بــا اشـ
در نتیجه هجده رئیس اداره آمـــوزش وپـــرورش 
کــردیــم و دوازده نفر دیــگــر در شرف  را منصوب 
انتصاب هستند. ضمن اینکه ۷هزار نیروی خرید 
 خــدمــات نیز بــه حق التدریس تبدیل وضعیت

 شدند.
مصطفی اسدی، مدیرکل جدید آموزش و پرورش 
خراسان رضوی نیز در این مراسم گفت: تعلیم و 
تربیت نه تنها ابــزاری بــرای پیشرفت مــادی، بلکه 
راهی برای تعالی انسانی و ساختن جامعه ای عادل 
گاه است. در آموزش و پرورش وظیفه داریم با  و آ
الهام از گنجینه های فرهنگی و دینی نسلی را تربیت 
کنیم که هم در علم و حکمت سرآمد باشد، هم در 

اخلاق و انسانیت الگو باشد.

نذر خون در ماه مبارک رمضان
بنا بر اعلام مدیرکل انتقال خون استان تمام پایگاه های اهدای خون در این ماه آماده حضور همشهریان نوع دوست است 

در مراسم تودیع و معارفه مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی تأکید شد

توجه به عدالت آموزشی برای رفع مشکلات

 آیت ا... علم الهدی تأکید کرد

مشهد باید الگوی فرهنگی کشور در نشر معارف اسلامی باشد
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: با 

توجه به هویت امام رضایی شهر مشهد، باید دیدار
فعالیت های فرهنگی بر اساس معارف قرآنی و 

سیره رضوی برنامه ریزی و اجرا شود.
به گــزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر امــام جمعه مشهد، آیــت ا... 
سیداحمد علم الهدی در دیـــدار حسین مسگرانی، مدیرکل 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی، بر اهمیت ترویج 
کید  معارف قرآنی و توسعه فعالیت های فرهنگی در شهر مشهد تأ
و اظهار کــرد: با توجه به وجــود حرم مطهر امــام رضــا)ع( و هویت 

رضوی مشهد مقدس، بایستی فعالیت ها و اقداماتی که در عرصه 
 فرهنگ و هنر برنامه ریزی می شود، متناسب با فرهنگ رضوی

 باشد.
وی با بیان اینکه مشهد باید الگوی فرهنگی کشور باشد و در زمینه 
نشر معارف اسلامی و سبک زندگی قرآنی پیش گام باشد، افزود: 
تحقق این هدف نیازمند هم افزایی دستگاه های فرهنگی برای 
مقابله با آسیب های اجتماعی و ارتقای سطح فرهنگی استان 
است که در این راستا باید نشست شورای فرهنگ عمومی خراسان 

رضوی به طور منظم و هدفمند برگزار شود.

استاندار خراسان رضوی:

آموزش و پرورش یکی از اولویت های اساسی استان است
استاندار خراسان رضوی در دیدار با معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: آموزش و پرورش یکی از 

اولویت های اساسی استان است.
به گزارش روابط  عمومی استانداری، غلامحسین مظفری در دیدار سالار قاسمی، معاون وزیر و 
رئیس سازمان  آموزش و پرورش استثنایی کشور و مصطفی اسدی، مدیرکل جدید آموزش و پرورش 
خراسان رضوی، بیان کرد: خوشبختانه در استان خراسان رضوی، به آموزش و پرورش توجه ویژه ای 

کنون این استان پیشرو در این حوزه بوده است. می شود و تا
کید کــرد: همواره تمام سعی و تلاش مسئولان در استان این است که از همه   وی در ادامــه تأ

فرصت های موجود برای بهبود وضعیت مدارس در خراسان رضوی بهره برداری کنند.
 استاندار خراسان رضوی در بخش دیگر سخنان خود با اشــاره به جمعیت حاشیه نشین شهر 
مشهد، بیان کرد: این جمعیت از ۲۳استان کشور بیشتر است و به تبع آن، تعداد دانش آموزان در 

این مناطق نیز بیشتر است.
کید کرد و گفت: باید اقدامات   وی بر لزوم توجه ویژه به این مناطق در زمینه آموزش و پرورش تأ

مؤثر در راستای بهبود شرایط آموزشی در این مناطق انجام شود.

آرا
هر

  ش
ی|

 گل
ید

سع
س :

عک


